Cena se stanovuje jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná v rozsahu dle cenové nabídky 
zhotovitele, doručené objednateli dne 5. 12. 2023. 

6.3. Cena díla:                 bez DPH         148 590,- Kč 

DPH 21%                             31 204,- Kč 

Celková cena díla   vč. DPH      179 794,- Kč   

(slovy: jedno sto sedmdesát devět tisíc sedm set devadesát čtyři koruny české) 

Zhotovitel je ke dni podpisu této smlouvy plátcem DPH. 

6.4. Smluvní cena obsahuje DPH ve výši platné ke dni podpisu této smlouvy. Dojde-li během 

plnění této smlouvy ke změně sazby DPH, bude uplatněna sazba daně ve výši platné ke